
WR.2.302S
SEGMENTADAS POLO PIQUE MANGA LARGA 
COMBINADO AV

ALTA VISIBILIDAD

Polo piqué especial combinado de alta visibilidad.
Con bolsillo de parche delantero izquierdo con cierre de velcro.
Tapeta con 3 botones en color marino a contraste.
Manga con puño y cuello de canalé con vivos amarillos.
Doble costura en hombros y sisa.
Abertura lateral.
Tejido estabilizado contra deformaciones y encogimientos excesivos.
Tejido con algodón por el interior poliéster por el exterior.
Complemento tejido AV y 2 bandas segmentadas 50 ciclos.
Certificado EN ISO 20471:2013/A1:2016 CAT II - Clase 2.

Peso tejido: 180 grs.
Composición tejido Alta Visibilidad: 55% Algodón,45% Poliéster.
Composición tejido Base: 55% Algodón, 45% Poliéster.
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DESCRIPCIÓN

COMPOSICIÓN

DETALLES CERTIFICADOS

DOBLE
COSTURA

CUIDADOS

max. 50x

30º

35+

UPF EN 13758-1

TALLAS

S

51

XS
PECHO

48

M

54

L

56

XL

58

2XL

62

3XL

66

4XL

68

5XL

70

A

Amarillo AV/Marino Naranja AV/Marino


